
Contacto

Teléfono 957188002
Fax 957188302
Correo Electrónico secretaria@valenzuela.es

Dirección Postal

Plaza España Nº 2
(14670) Valenzuela España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1177/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-02-2025 a
las 13:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de Ayuntamiento de Valenzuela
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.valenzuela.es/sede/perfil_del_contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=guZVf%2BCQbJQuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Feria 16 Agosto - Orquesta Isayra y Grupo Gabbana,feria y fiestas San Roque 2024

contrato menor de servicios para el día Feria 16 Agosto - Orquesta Isayra y Grupo Gabbana.Descripción 
Valor estimado del contrato 8.150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.861,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.150 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92300000 - Servicios de entretenimiento.
92310000 - Servicios de creación e interpretación de obras artísticas y literarias.
92312000 - Servicios artísticos.
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.
92320000 - Servicios de explotación de instalaciones artísticas.
92330000 - Servicios de zona recreativa.
92331200 - Servicios de parques de atracciones.
92340000 - Servicios de baile y de diversión.
92370000 - Técnico de sonido.

Plazo de Ejecución
Del 16/08/2024 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

https://www.valenzuela.es/sede/perfil_del_contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=guZVf%2BCQbJQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 9.861,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.132 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

espectaculos Armando SL
NIF B14399570
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.861,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/07/2024 a las 09:03

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=G/oCDAtM1eP%2BzyzPNGXEwa2isD%2B5bi85jThoSSgHnmozn0Dv%2BrR0AFciNzYIk3X8ttRhtL/WK5bh8mSLB%2Bn6z%2BYPscq8CxXHSCzFWDXVkNuCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x7UDkoDD7zYwYTJ J03sHog%3D%3D

ID 0000015428929 |  2025-000205053 | Tue, 25 Feb 2025 13:50:31:422 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110664049659955733046599467869836514951 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x7UDkoDD7zYwYTJJ03sHog%3D%3D

